
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 13:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bodov-impulsn-svaovac-stroj-sunkko-737-b-g-pro-pipojen-bateri-p-19014.html

  
Bodový impulsní svařovací stroj
SUNKKO 737 B / G pro připojení
baterií

Včetně DPH 4 420 Kč

Bez DPH 3 653 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 21 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00043922

Popis produktu
Vlastnosti:

1. Svařovací modul je vybaven dvěma pracovními body elektrod, které jsou trvale připevněny k tělesu přístroje
(nastavení úrovně proudu 0 ~ 99), což zařízení umožňuje svařovat niklové pásy o tloušťce 0,03 až 0,2 mm (0,15 mm
pro čistý nikl)

2. Nastavením pulsního výkonu a počtu opakování můžete v závislosti na potřebách nastavit napájení, abyste zajistili
trvalé připojení.

3. Včetně nožního pedálu, který zajišťuje pohodlnou práci.
4. Zařízení je vhodné pro stavbu malých sad lithiových baterií

Specifikace: 

Napájecí napětí: 220V / 110V
Výkon 2,88 KW (okamžitý)
800 A proud (max)
Pulzní čas 1: 0,5 - 5 ms (proměnná)
Čas 2 impulsy: 1 - 10 ms (proměnná)
Vhodná tloušťka podložky 0,03 - 0,2 mm pro pevnou hlavu
Rozměry: 200 x 140 x 245 mm (V x Š x H)

Sada obsahuje:

Pulsní svářeč 737B
Ovládací pedál
4 x jehly pro svařovací stroj
Klíč pro výměnu jehel
2 x 30A pojistka
Košík pro 6 baterií
Niklové pásy

30ks.  0,1x4x100mm
30ks.  0,15x5x100mm
30ks.  0,2x5x100mm
30ks.  0,15x8x100mm

Dodavame typ B nebo G v závislosti od dodávky (jsou stejné)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bodov-impulsn-svaovac-stroj-sunkko-737-b-g-pro-pipojen-bateri-p-19014.html
http://www.tcpdf.org

